Fit im Alter Fischbach

Aktivititen 2024

04. Januar
18. Januar

01. Februar
15. Februar
07. Marz
21. Marz
04.  April
18.  April
25.  April
02. Mai

16, Mai

06. Juni
20. Juni
04. Juli

18.  Juli

Monat  August

05. Sept.
19. Sept.
03. Oktober
17. Oktober
07. Nov.

21, Nov.

05. Dez.

12. Dez.

19. Dez.

13. Dez. 2023

Jahresprogramm 2024

Wanderung Fallt Aus
Mittagessen / Jassen im Rest. Bahnhofli, Haltestelle , Gondiswil

Wanderung Fallt Aus
Mittagessen / Jassen im Rest. Bahnhofli, Haltestelle, Gondiswil

Wanderung
Mittagessen / Jassen

Wanderung
Mittagessen / Jassen
Werbenachmittag Firma RUDH

Wanderung
Mittagessen / Jassen

Wanderung / Picknick
Mittagessen / Jassen

Wanderung
AUSFLUG

Ferien

Wanderung / Picknick Vogelsang
Mittagessen / Jassen

Wanderung
Mittagessen / Jassen

Wanderung
Mittagessen / Jassen

Wanderung

GV / Abschlusshock
Mittagessen / Jassen

Aenderungen vorbehalten



